第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　    所 在 地
事業者名
代表者名
　　年度　ＤＸによる旅行事業者レベルアップ応援事業費補助金交付申請書
　ＤＸによる旅行事業者レベルアップ応援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象期間

　　交付決定の日　から　　　年　　月　　日まで

２　事業に要する経費及び補助金交付申請額
（１）総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）誓約書（第１号様式別紙１）
（２）事業計画書（第２号様式）　※申請者の概要を含む
（３）経費一覧表・経費明細表（第２号様式別紙１－１・１－２）
（４）直近の事業税等の納税証明書
（５）登記簿謄本
（６）見積書の写し
（７）その他必要に応じて提出を求めるもの
４　本申請についての連絡先等

	担当部署及び担当者

	所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス